

Nuorisotyön ohjausryhmän kokous 16.5.2022 klo 18.15

Läsnäolijat

Lotta Törnblom, pj

Eero Rekola

Janina Kulmanen

Taru Lossi

Jyri Ollila

Joonas Vartia

Varpu Mieltunen-Hukari, sihteeri

Sakari Virtanen, nuorten vaikuttajaryhmän edustaja

Ariana Grozdanic, nuorten vaikuttajaryhmän edustaja

Tutustuminen nuorisotyön uuteen pappiin

Uusi nuorisopastori Varpu Mieltunen-Hukari esittäytyi. Hän toimii jatkossa ohjausryhmän sihteerinä.

Vuoden 2023 taloussuunnitelmat

Kirkkoneuvoston kokouksessa 14.6.2022 esitellään alustavia suuntaviivoja vuoden 2023 taloussuunnitelmiin. Alustavasti sovittiin, että Lotta Törnblom menee esittelemään suuntaviivoja neuvostolle, koska viranhaltijat ovat estyneet.

Rippikoulutyö säilyy pitkälti ennallaan. Lisäksi keskusteltiin tarpeesta järjestää vuodesta 2023 alkaen pienryhmärippikoulu nuorille, joilla on vaikeuksia pärjätä suuressa ryhmässä. Tällaiselle on ollut kysyntää. Keskusteltiin, tarvitsisiko ryhmä koulusta oman, tutun ohjaajan rippikoulun opettajien tueksi. Pienryhmärippikoulun opettajat tarvitsevat soveltuvan koulutuksen nuorten erityistarpeiden kohtaamiseen.

Nuorisotyön osalta halutaan säilyttää toiminta ennallaan nuorteniltojen (2 krt/vko klo 18–22) ja perinteisten reissujen osalta. Isosvalmennus säilytetään ennallaan. Lotjalle halutaan hankkia oma sähköpiano ja muita soittimia, esim. uusi cajon, rytmikapuloita, nuotiokitara, nuottikirjoja ja muuta vastaavaa.

Nuorten aikuisten työhön halutaan lisätä yhteisiä retkiä. Vapun tienoilla keväällä haluttaisiin pitää K25-leiri tai vastaava, jollaista on seurakunnassa toivottu. Tähän on synnä se, että K30-reissu on tullut entisten kolmekymppisten leiriksi, ja vastaavaa reissua kaivattaisiin hieman nuoremmalle väelle. Keskusteltiin, tulisiko uudelle reissulle antaa yläikäraja. Suunniteltiin syksyille mahdollisesti retkeä Valamoon. Myös muista retkistä nuorille aikuisille oli puhetta.

Seurakuntavaalit marraskuussa 2022

Mari Lilja esittelee seurakuntavaalikampanjaa Seuriksella keskiviikkona 18.5.2022. Nuorten vaikuttajaryhmän edustus kertoi mainostavansa kirkkovaaleja ja ehdokkaaksi ryhtymistä Pappilan nuorteniltojen avajaisissa 5.6.2022. Vaikuttajaryhmä myös ehdotti, että nuorille ei tule omaa ehdokaslistaa, koska tämä voisi johtaa siihen, että nuoret eivät saa yhtä montaa ehdokasta läpi kuin muilta listoilta. On siis parempi sijoitella nuoria ehdokkaita eri listoille. Ehdokkaiden haalimiseen keskitytään läpi kesän, ja erityisesti syksyn ensimmäisessä nuortenillassa haalitaan vielä viimeisiä ehdokkaita. Mukaan pyydetään kokenut päättävä kertomaan ehdokkuudesta. Eero Rekola on vapaaehtoinen.

Kampanjoinnissa halutaan erityisesti korostaa äänestämisen ja ehdokkuuden vaikutusta arkipäiväisiin asioihin esim. seuriksella. Erityisen tärkeää on saada 16-vuotiaita äänestämään. Ehdotettiin, että Pappilaan laitettaisiin kesäksi fläppitaulu tai lakana, johon kerättäisiin syitä äänestää seurakuntavaaleissa. Instagramin ominaisuuksia, esim. laskuria voidaan käyttää äänestysinnostuksen herättämisessä. "Äänestin seurakuntavaaleissa" -pinsejä tai vastaavia voidaan teettää. Myös sopivasti provosoivia pinsejä ja iskulauseita voidaan käyttää. Nuorten ehdokkaiden tapahtumia järjestetään, ja nuoria ehdokkaita pidetään esillä esimerkiksi vaalipaneeleissa. Äänestyspaikan sijainti on vielä avoin.

Muut asiat

Seurakuntavaalikampanjan suunnittelupäivä sovitaan sähköpostitse.

Seuraavan kokouksen ajankohta (syyskuun alku) sovitaan sähköpostitse.

Kokous päättyi klo 19.47.